Affinitatis. ē aut̄
 affinitas reglaritas
 p̄sonaz ex nupcijs d̄iunctaz oī carens parentela sanḡnis
 vt ff. de gradi. n̄ facile. g. affines et. g. sciens est. ideo dicit
 ex nupcijs. qz. sine nupcijs strahi n̄ p̄t. h̄ fm canōes ē sine
 nupcijs. h̄ cum vxor videat̄ affinis viro q̄re p̄mittit̄ matris
 monio vt. R̄. n̄ est. h̄ cā affinitatis

Quarundaz mulierum r̄. Preuignam. hec nomia
 exponuntur statim. p̄. in. h̄. q̄. ita. q̄. c̄.

Loco sunt fa. ad hoc ff. so. ma. quia.

Accipi debet scz hec prohibicio

Nurus est. que d̄timeantur appellacōne istarum. dic vt
 ff. e. l. adoptiuus. g. videamus.

Nupta est ar. sumitur h̄ et ex proz. R̄. qz. si quis h̄z ḡna
 le auxilium n̄ p̄t petere speciale. vt. ff. de m̄n. l. in cause. et
 de ver. ob. doli. et ff. de eden. l. q̄ sunt.

Alia racione non solum supradicta

Lz. p̄mo efficiē infamis. vt C. ad l. iul. de adul. l. eū qui
 a. Socrum. que sunt hec persone. dic vt ff. e. t. de ritu
 nup. l. adoptiuus. g. nunc videamus.

Prohibitū. iure affinitatis ad h̄ referē qz. et ipm. et c̄.

Affinitate. h̄ tra sibi straria videtur. nam si dissoluta
 est affinitas. n̄ ḡ d̄nt nupcie rōe affinitatis separi. h̄ dic di
 ssoluta. q̄. i. dissoluto matrimonio. p̄pter quod d̄tingit af
 finitas. h̄ ipa affinitas non est dissoluta

Provera sic dicta. quasi nocens arcus. vel qz. noua est
 archa sine fructu. et fa. ff. de inoff. tes. l. iij. in fi. et l. iij.

Non potes. al nō
 possis scz eodem tpe
 subaudi vt s̄. p̄. g.

Mariti. l. z. inter se
 frater et soror phibe
 antur. vt s̄ e. g. inter
 eas. q̄. q̄.

Vel contra. id est
 econtrario

Hocant. illi miores
 i. Ex m̄monio. mar
 iorum. accur.

Postea. scz post
 natiuitatem istoz. et
 sic aduerbium post d̄
 terminat dictōz con
 tracto. Vel dic qz. de
 terminet verbū habe
 ant. a die stracto scz
 prius. nam qui ex eo
 m̄monio nascuntur
 fr̄es sunt ex p̄te m̄is
 illi q̄ natus est l̄ nata
 prius ex feia id dicas
 econtra qz. erit frater
 vel soror ex p̄te p̄ris
 illi qui fuerat ex illo
 patre nat⁹. et tñ isti
 nullo iure sibimicez
 iunguntur. viro em̄
 ognati vxoris iungun
 tur et n̄ alijs ognatis
 viri. Idem econē. qz.
 ognati viri vxori iun
 guntur n̄ at alijs og
 natis vxoris. vnde re
 probatur quorūdam
 opi. qui dixerunt qz
 null⁹ d̄ arboze ducit
 aliū nā in ea d̄tinentē
 ognati viri et vxoris

te contrahunt licet habe
 ant fratrem sororemue ex
 matrimonio postea con
 tracto natos. Et si qua
 vxor tua post diuorcium
 ex alio filiaz procreauerit
 hec non est quidem preui
 gna tua. sed iulianus ab
 huiuscemodi nupcijs ab
 stinere debere ait. Nam
 constat nec sponsam filij
 nurum esse. nec patris sp̄
 sam nouercam esse. rectius
 tamen iure facturos eos
 qui huiuscemodi nupcijs
 se abstinerunt. Illud
 certum est. seruiles quoqz
 cognaciones nupcijs im
 pedimento esse si forte pa
 ter et filia. aut frater et
 soror manumissi fuerint.

Sunt et alie persone.
 que propter diuersas ra
 ciones nupcias contrabe
 re prohibentur. quas in li
 bris digestorum. seu
 pandectarum ex veti iure

et tñ iunguntur vt h̄ d̄. nec inter se an̄ m̄moniu inter du
 os ognatos viri et vxoris stractus succedē vt C. oia d̄ suc
 amite. nec postea nisi sicut facit vir vxori deficiente oī pa
 rentela. et excluso filio vt C. vnde vir et vxor l. i. et i. auē
 ibi signata. Accur. sius.

Et si vxor non est preuigna. qz. illa est preuigna mea q̄
 ex mea vxore est nata anteq̄ esset vxor. et femine ille est p̄
 uignus qui ex marito natus fuit anteq̄ suus esset maritus.
 vt s̄ e. g. affinitatis et. g. socrum. sed hec postea fuit. nata.
 tñ dicit iulianus abstīnēd̄ rōe honestatis vt subicit. et. ff.
 e. l. si qua. g. si vxor. et l. si vxor. et l. sp̄. et ad h̄ inducūt duo
 argumenta. nam. et c̄.

Nurus esse. l. z. sit sponsa tñ non est nurus an̄q̄ fiat vxor
 et econtra l. z. sit sponsa patris. qz. vxor non est patris. ad
 huc ideo non est filij nouerca. vt h̄ et ff. de ritu nup. si qua
 .g. i. et tñ l. z. nulla sit affinitas est a bstīnēd̄ vt subicit rec
 eius. et c̄. a filij occludit in casu p̄posito primo in h̄. g.

Facturos. scz scim⁹ o. Illud seruiles. i. dū durāt fuit c̄
 p. Cognacōes. i. d̄ sangunitates que sunt inter seruos. et

impediunt nuptias inter eos. Item affinitates. ut hic et ff. de adoptiuus. §. seruales. Sed quod hoc cum nulla agnatio sit inter eos. ut. j. de ca. di. §. p. autem. Sed illud in iure succedendi. et in tutela vel hereditate dr. hic autem a iure sanguinis. quod nullo iure civili tolli potest. ut hic et ff. de re iuris. l. iura sanguinis. et per consequens est in prohibicione matrimonij. Sed nonne et alia ratio inter eos matrimonium impeditur quia sunt serui ut §. e. §. i. ff. de incest. nup. cum ancillis ff. durante fuitute ff. duo sunt impedimenta et eis manumissis durat ff. vnu ut sequitur.

Manumissi fuerunt vel ambo et tunc vnus est impedimentum sanguinis vel vnus tamen et tunc duo sunt qui impediunt quod modo diximus.

Sunt et alie. enumerari possunt aut enumerari. xiiij. modi. cum his quos scilicet b. t. h. emus. primus est ratio seruitutis. ut §. e. i. ff. de incest. nup. l. cum ancillis. Secus est ratio etatis. ut mares minores. xiiij. an. femine minores. xij. ut §. e. i. ff. de re iuris. Tercio ratio sanguinis. quod in tria diuiditur. ascendentes descendentes et collaterales. ut §. e. §. g. ff. de incest. nup. et §. frater et §. ei us. et §. duorum. Quarto ratio adoptionis ut §. e. §. g. ff. de incest. nup. in fi. vtriusque. quanto ratio affinitatis presentis. preterite et future ut §. e. §. affinitatis et §. so. cer. et §. si vxor. Sexto ratio matrimonij nam si habet vnam non debet alteram eodem tempore aliter infamis ut §. e. §. so. cer. l. m. fi. et §. affinitatis in fi. et C. ad l. iul. de adul. eum.

Sepimo per sena. §. qd. vetat fieri matrimonium inter tu. et tu. et filios eorum ad quandam pupillam vel adultam suam. l. patris. ut C. de interd. ma. inter tu. l. i. Octauo per l. patris. et iul. scilicet inter senatores et eorum libertos et libertas alii vilis conditionis feminas. ut ff. de ritu nup. l. patris. et C. de iur. l. si libertam. quod caplin hodie correctum est. ut in aut. ut l. de ce. §. si quis autem col. vj. nonus est ut inter presidem et sibi subiectam ratione iurisdictionis. ut C. de nup. et h. §. a. C. si quisque p. po. l. i. Decimo est post de principis ut cum ea quam quis de sacro fonte leuauit ut C. de nup. si quis alump. in fi. Item seruatur de ipsa matre. l. nostro iure cautum non reperitur. Undecimus est ratio honestatis ut §. e. §. si vxor. et ff. de l. si qua. Est. xij. ratio ordinis annexi

collectarum enumerari permittimus. **S**i aduersus ea que diximus aliqui coierint. nec vir. nec vxor. nec nuptie. nec matrimonium nec dos intelligitur.

Staq. hij qui ex eo coitu nascuntur. in potestate patris non sunt. sed tales sunt. quantum ad patriam potestatem pertinet. quales sunt hij. quos mater vulgo concepit. nam nec hij patrem habere intelliguntur. cuius et is pater incertus est. Unde solent filij spurij appellari. vel a greca voce spandon concepti. vel quasi sine patre filij. Sequitur ergo ut dissoluto tali coitu. nec dotis exactioni locus sit.

Qui autem prohibitas nuptias contrahunt. et alias penas paciuntur. que sacris constitutionibus continentur. **A**liquando autem euemunt ut liberi qui statim ut nati sunt in potestate parentum non fiunt. postea autem redi-

unt cum clericis in sacris ordinibus constitutis ut in aut. quod op. ep. in §. neq. autem. et in aut. de san. ep. §. si quis. Est tertiusdecimus. ut in modis ouerhis moralibus. l. si sint in sacris ordinibus constituti. ut in aut. de mona. §. antepe. et in aut. de nup. §. per occasionem. col. v. Est. xiiij. in muliere rapta que pro nubet raptori. quod prohibet ut in aut.

de rap. mul. que pro rap. nu. §. i. col. ix.

Diximus ut §. e. p. totum. et et adieci in pri. §.

Staq. bñ infertur ut §. t. i. in pn.

Ad p. f. atem ppter hunc casum posuit d. nupte. post ti. de p. r. a. p. f. atem.

Vulgo. scilicet q. p. rez demonstrare n. p. r. l. illicitum. ut ff. de sta. ho. vulgo.

Nec hij scilicet vulgo excepti. vel dic. hij de quibus loquitur. scilicet illicite exceptis.

Incertus est. cui pater est p. l. s. pater est sibi nullus. et ois cui pater est p. l. s. n. o. h. z. ille p. r. em. et fm. b. dic. his scilicet vulgo coceptis. vel dic. his. f. incestuosus. a tunc tu dic. iuris fictione est incertus. acc.